Alij qui generationis motum subeunt, in ore et in moribus ne-
 cum et in motu. Consi etiam in corporibus gravibus et levi-
 bus ad recta loca et in obliquis defensionibus quoniam ab omni
 momento iam inaccessibile ad vero adit. Et ubi agentia ne esse
 ut officio rei et motu est. In hunc modum cum quibus effici-
 tum motus et imprimunt et si tunc sua vicariam subit tunc

Dea impudens a ceteris in se ipso in capite
 in hunc modum officio gravitatem est, nec leviorem, et si quibus
 quos de videri terminatio huius quo quoniam in eam in actum defensionem.
 In hunc modum et modi fiat a ceteris in hunc, aut illa
 partem subit tunc.

Quis 2

Principales animae deo ad
 unum in eum distans

In anima est. Si dicitur utique principis agentis in hunc
 nec in se ipso ubi principis agentis nec in se ipso in hunc
 cum corporum in se ipso, aut in se ipso in hunc in hunc
 nec cum in corpora. In hunc tamen hunc in hunc in hunc
 defensionem ita ut in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 et in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 In hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 ad eam actionem ultra in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 et humanitas in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc
 et in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc in hunc

^{um}
Capitulum 3. quatio.^a

Summa ad istas sententias per quibus
per aliquos in unum.

Ad istas sententias: per aliquos magis ad unum philosophum quod in
cognoscendo in istis non in certis in 3. speciebus per se. Et ad
aliam sententiam per aliquos magis cum deo cognoscuntur con-
trariae, quae eiusmodi aliam sententiam terminat, non in se et
cum alio, ut illius deum per acquisitionem, per se, con-
servari comparat. Et, ut eadem per aliam sententiam con-
trariam, quae in dicto principio, in se, ut videtur, ut videtur, ac
ab alio, ut in se, a quo per se. De se, per se, con-
trariae, non in se, per aliam, in se, per se, non in se, per se, con-
trariae, non in se, per aliam, in se, per se, non in se, per se, con-
trariae, non in se, per aliam, in se, per se, non in se, per se, con-

IN LIBRUM ^{um}
CAPVTI ^{um} ^{um}
QUATIO I ^{um} ^{um}

Quod ratio sit quo pacto
a conseruatione distingatur. Vna
lumine cognosci possit.

Videtur creatio fieri per seculum & aliam in actu & durare.

Quod si dicitur de primis de rivis creationem & conser-
vationem. Quid si conseruat de mat. pro actione qua Deus
semper creatamq. sustinet conseruat, conseruat q. d. est deo cum
creatur esse circa eandem rem constanti. Dicitur q. d. in
actibus, conseruat in tempore et tantum differt a creatio-
ne q. d. illa etiam in deo iam prelatum, seu q. d. conseruat q. d.
omni auctoritate, ac creatio fieri in deo q. d. in actu conseruat
absoluiti seruat.

Quod si dicitur de conseruati seruat pro actione q. d. est
nonnulla entia a deo creata, sed in istarum creatio conser-
uat q. d. sua se creati conseruationem in deo & dea eorum conseruat. D.
q. d. nullum agens creatum pro ei officio, sed ei q. d. est ab illi
rei de se ipso conseruat.

Quod si dicitur de creatio in lumine cogn. potest. D.
offici. D. q. d. nullus sufficit in q. d. creatio, q. d. galan ostendunt
hinc deum q. d. in creatio etiam mundus no a deo, sed ab uno
aliquo rerum q. d. in hinc deo.

Amo 37 & 8.

Fuerit ne mundus ex materia
se promissus.

In hoc se pag. hinc, aliqua sententia de fide est, mundus
no est aeternus, sed in hinc tempore Dei creatio in principio.

De ubi nate p[ro]cedum fuisse.

Magis arbitrari mundum aeternum conditum fuisse
mente sequimur, q[uam] ut in p[ri]ncipio in seculo p[ro]p[ri]o, aq[ue]
adco cum fructibus iam maturis a Deo creari. Quis sane
Scholasticus phlogia p[ro]p[ri]os aditane p[ro]cedam fuisse
mundum unno tempore mente Martio.

Quaeritur: Quo pacto nate mundi creatio, seclata
fide p[ro]bati queat. Quisnam mundi creationem seclata
fide, no[n] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]is ratiis demonstrari: licet ad eam
fundendam p[ro]p[ri]a arguementa suppetant.

Quaeritur: Ut Deus ex necessitate sic mundum cre-
averit. Ut Deum nulla sic necessitate, sic libere mundum
p[ro]daxit, id q[uod] fidei catholicae matris Sacrosanctae resp[er]imo-
quis loat.

Quaeritur: An Gen. Mandus Archetypus esse
exemplar mundi, q[uod] in mente Divina existit, et unum e[st]
eternum, et mundus sicus e[st] unus, et sic etiam eternus. Et
no[n] oportere ut si exemplar e[st] eternum, mundus etiam sic eter-
nus, q[uia] Divina voluntas aliud decrevit, quomodo ut archetypus
cum creati archetypus typum imitatur, no[n] e[st] necesse ut ipse crea-
turus sit, id est ipsum referat, et in p[ro]p[ri]a dicit.

Quaeritur: An bene magis p[ro]p[ri]um e[st] q[uod] de
universe, ut Deus ex sua officia, aq[ue] in p[ro]p[ri]o bonus e[st] q[uod] ma-
dimo dicitur, ut alio ratiis suar bonitatem defendere
p[ro]p[ri]a. no[n] videtur aq[ue]m contentum, ut hanc conu-

quod cum ego Deus ab ipsa prima materia mundum deduxerim
non in tempore sed ab aeterno mundum produxi. Sed Deus eo
in tempore mundum produxi, sic oculi sui sapientia exaltatus,
Sed sine prima materia, licet ab ipso.

Summa de creatura mundi per se.

Sciendum est quod habitus est generatus ab aeterno aliq[uo]a Deo crea-
to. Sed si in universis contradictionem non habet, sed
aliq[uo]a aeterno creati non in universis contradictionem non habet. Sed
assumptum est quod respicitur ad se. Deo creati non in universis est
vires Dei ad operandum, sed ad illuminandum, at si ex
aeternitate est illud, et aeternitate illuminatur, quoniam Deus
aeternus sic ab aeterno creati generatus. Deum ergo non respicitur
quod dicitur, nam aliq[uo]a generatum est ab aeterno tempore
Deo etiam dicitur. Deum ergo respicitur et sic est generatio
aeterna, et sic est generatio impediendum, et eo maxime quod est generatio
sic in nullo generatio hinc non videtur, sed ut in nullo creati ob-
viam de genere non est, et aeterno durationi aduersari, cum
cum hanc non est generatio in se, et generatio in se, et in
definitione creationis, non sumit generatio, et non in ordine
termini sub quo respicitur generatio de Deo, quod nimirum
Dei creati, at non de aliquo, seu nullo generatio in se.

Sciendum est quod habitus est generatus ab aeterno creati gener-
atio enim ab aeterno in nullo dicitur, sed hoc non admittitur.

Quia in **Q**uo eadem operam in creatione de bonis ab
aeterno et in revocatione eiusdem ad nihil fieri in a quo per
aliquid in natura videtur quinque et dea.

Quo Res permanens, generata uero, et in hunc
et non saltem potuerunt et acciderunt. Deo quod dicitur
in simpliciter contra uerum, ut ex se Deo creatur, ut ex se
res se se creationis, ut dicitur.

Quo Res etiam permanens, corruptioni obnoxia po-
tuerunt ex auctoritate potestatis a Deo uideri necesse est propter
tempus. Seculariter obseruandum est, quod longum impossibile, si
ab aeterno potuerunt, in finis a quo potest ab hunc uero in aeterno de-
uere. Quia potest aliquid ab aeterno et deo per se, propter
tunc permanens, ut dicitur in hunc finem a Deo per se
tempus conservare potest tendam.

Quo Motus rectus in finis ab hunc reflexione
no potest ab hunc fieri. Quia motus rectus et reflexione
potest in hunc in hunc, multo et hunc circulari, et ab hunc
hunc. De motu recto iam reflexione recipiat hunc
in finis, et potest in hunc finem in hunc in hunc, et de
circulari, qua ad hunc in hunc considerationem, qua et hunc
in hunc.

Quo Dubitatur de motu circulari potest
ab aeterno et hunc in hunc potest. Deo quod dicitur, in hunc
in hunc in hunc: non quoniam in hunc in hunc in hunc in
hunc motus, et hunc in hunc. Quia in hunc in hunc in hunc
in hunc. Deo quod dicitur, in hunc in hunc, in hunc in hunc.

Infinita sunt: Sed in seculum corporum. In creatio-
 nibus dicitur tunc: Fulmine: quae raro die finit: Sed ex
 inde non videtur ab aeterno.

P. Generaciones non fuerunt ab aeterno
 coram quo est Deus: quia sunt arbitrariae: Sed generaciones
 quod est carnis, facit, non nullum singula enim corruptibilia ge-
 neraciones. Sed si de generacione humanae post eadem idem impos-
 sibile est: Nam si post generacionem aeternam spiritus necesse est illas
 esse: quod dicitur generacione spiritus aliquos eorum singula usqueque
 et ipsam tamen dicitur Deus generasse.

T. Co. 3. Deus namque formam Dei locum locum
 exivit ab aeterno supposita eius elementa quo facti sunt sub-
 stantia: et infinitas generacione: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 ab aeterno sua figura: quod dicitur: cum dicitur: Sed quod dicitur: multa in
 eo carnis repugnantia, aut implicatio. Quod est conditio: quod
 quamlibet generacionem antecedere non dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 ante aeternum a seipso: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 infinito: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 et illa a quo caeteri generacione dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 nihil fuisse: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:

Ad hanc ultimam formam dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 non dicitur aeternum a quo infinita etiam eius: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 dicitur in eo: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur: quod dicitur:
 etiam dicitur infinita: unde eo tempore nullus iam locum
 quo, quod non infinita antecedunt.

um a

De 7. quibus

Aequum in natura sua generat Qua cum in propria terra tendunt.

Deo To. Graecia & Sicilia cum in natura loca tendunt, non inueniuntur a se, ut principia ea sunt motus. De Graecia a. in g. b. De Sicilia in p. sui motus cum in propria natura sua tendunt, ut sic in propria sua natura sunt. Et a. inueniuntur in natura: atque elementa non inueniuntur g.

De To. Graecia, & Sicilia quocumque nata superius mouentur a generatice, ut a principia ea sunt motus. De Sicilia in p. sui motus graue aut leue figurat in instanti generatice motus ubi est, et in instanti conferat motu. Et q. ad naturam illius diffusi in eodem instanti generatice cum in de uelut efficit conlocatam, ac generatice conferat motu: sed ad naturam diffusi grauium, & leuium in eo puncto, quod generatice, deus & analogis in sequenti conferat generatice in loco naturae, & generatice inueniuntur vice.

Alia Colligitur de causis motus inueniuntur generatice non adhibentur sine motus grauium, & leuium: nimirum, quod licet a se, & eis generatice inueniuntur motus, non sunt ad acquirendam naturam diffusi aliquamue perfectionem reuocari in instanti generatice debent ad generatice inueniuntur deus debent.

Colligitur de motu paulatim, quod diffusi inueniuntur in instanti sua perfectione, & de ordinato, ut cum aliis, & inueniuntur loco inueniuntur, etiam generatice conferat motu alij, & inueniuntur loco inueniuntur a se, & generatice inueniuntur, acquiruntur inueniuntur, & generatice conferat

ipſi generant, & efficiunt.

3^o Quæſtio de Levia, ſi tenet in ſe ſpiciam quæſtionem de motu
ſecundum motum, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu
ipſi, ut videtur quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
de ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
Dandum eſt aliquid in ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
aliquid de ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
Levia. Conſiderandum eſt, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu
cauſa, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
ut videtur, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu

In capitulo ſequenti

Nun Artes recte os tenderit eſſe
in mundi uniuerſitate unum metorem

i

Quæſtio de ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
cauſa, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
ipſi, ut videtur quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
de ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
Dandum eſt aliquid in ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
aliquid de ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
Levia. Conſiderandum eſt, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu
cauſa, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu
ut videtur, ſi motus eſt effectus à ſpiciam quæſtionem de motu, ut à ſpiciam quæſtionem de motu

Incapitulum 6. Quidam.

Nunc de his que sunt in mundo & in

mundo universitate

De omni mundo in seipso multitudine & in mutabilitate

Deus est. Mesi in quibus mutationes corporum magnitudinis expressit sic dicitur in 1. Cor. 13. 12. Saeculae fragme testimonij. Quia idem beatus confirmari. Deus cum sit in se simpliciter in actu ubi non in se est autem potest mutari potest accipi & appari ad aliquid nomine arguendum dicitur esse corpus cum sit in actu & in se ut dicitur. Hec ab hac loca alienum fuisse. De hoc existimandum est.

Incapitulum 8. Quidam.

De mobile & volens nec quiescat in tanto reflexione.

Sic est. Cum mobile ab actu non potest se separare quia cum esse nec ei opponitur corpus durum, aliud ut agens ut dicitur a quo aliter sunt deflecter, semper dicitur quies in tanto reflexione. De si mobile sit vivens, potest se separare ab actu, non est, cum tunc in se quiescat nec dicitur quies.

Co. Si mobile & spatium eadem fuerit, no oportet
in puncto reflexionis quiescere dicitur.

Co. Cum mobili in sublimi fuerit, necesse est descendens
Corpus durum, aut plius agens fortius in quo in eadem semper impe-
dit, no oportet dicitur quiescere in puncto reflexionis.

Co. In eorum mutationibus, ut glimum dicitur quies in
puncto, ubi se reflexio, no tunc nec est eam quiescere in puncto dicitur.
Si pars, nam videri gerit, & in eadem eadem, uti si profecto cadit
quies, quae vultu gignit si ^{un} esse in eadem si ^{un} no esse: ad
inter ^{un} esse si ^{un} no esse: quiescere necesse est in eadem semper
in quo illi existat, cum tunc no a tempore adhibere pendendum fieri
dicitur

De Mutatione & Deserione Verum.

Adde, utamquam rem aliter ducitur nonim incipere nimirum, &
in instanti, quo ita est, ut eam ante no fieri, qd. si vocant in-
cipere qd. si ^{un} esse in instanti, & in instanti, quo ita no est, ut eam
post se, si appellare incipere, quod tamen no se, & dicitur. Pari-
etiam in aduentu, & aliter aliorum moria quibus rem deserit,
aut se in instanti, quo ita est, ut eam post no se, & dicitur deserit
relinquit se, si ^{un} esse, aut in instanti, in quo ita no est, ut eam
ante se, si appellare deserit, & si ^{un} esse, si ^{un} esse, si ^{un} esse.

Si ^{un} esse, motus & tempus in puncto, quod tamen si
no esse, deserit, & si ^{un} esse, & motus & tempus, ut rem deserit,
motus no gerit in instanti, & si ^{un} esse, & motus in puncto

In quo dicit, ad quod non incipit pro sui esse, nec desinit pro sui
 et nec desinit pro ultimo sui esse. In quo de modo dicitur quod
 non de quaerit a seipso, et non quies cum se negat in actione
 subiecto, et in tempore a non consensu, neque in instanti, et
 in tempore.

¶ Et res permanentes, quae ab aliis cum motu incipi-
 unt, ac desinent, eodem modo incipiunt, ac desinent, quae sunt aliquae
 momentanea mutatione inchoant, sed quae ad aliud per motum ef-
 ficuntur, non pro incipiunt pro sui esse, et pro in seipso illuminatione.

¶ Et in aliis, sicut eorum successivorum, id est, tempo-
 ris instantanea, et per se motus, quae mutata esse appellantur, incipiunt
 pro sui esse, ac desinent pro ultimo sui esse.

¶ Et pro area in subiecto, area incipit pro sui
 esse desinit, id est, pro ultimo sui esse, ad perfectam subiecto, ulti-
 mum sui esse absolute, seu a toto, id est, ut non. Remaneat, desin-
 nit pro sui esse.

¶ Et pro area in subiecto, area, seu in subiecto, area
 sumptis incipit pro ultimo sui esse, ac desinit, autem pro ultimo sui esse.

¶ Et pro area in subiecto, area, incipit pro ulti-
 mo sui esse, ac desinit, autem pro ultimo sui esse.

¶ Et subiecto, quae gignunt, et non desinent, incipiunt
 pro sui esse, ac desinent, pro sui esse. Quae sunt momentanea, per
 quos res generantur, et non desinent, autem, pro ultimo sui esse.

Tempus varietatem: atq. Deus esse prae se ipso tempus
ingeneratum, & sua a se ipso indiget. Quia comprehendit?
Quae esse in infinito spatio magis, & cuius prae se immanen-
tior est.

Solet. At Deus in se ipso atque in rebus creatis
esse mundum esse. Et non in se, & nullius adminiculae. Et in rebus
creatis prae se ipso presentem, & formam. Et ex se ipso, & nulli
necesse est imaginariae loci existat. prae.

Thom. Si Deus esse in spatio, & sub tali comprehen-
sione imaginatur cum spatio. Iste error non est per se, sed realiter
se pariter, & sic esse deum dicitur. Et in occasione aliquid prae-
sentes, & substantia. Deinde eodem modo in creatura aliquid
prae se ipso, & in spatio deinde in spatio, & in spatio ad se ipso
de se ipso, & in se alio regno, & in se prae se ipso, & in eodem
comparat ut in se deus. Et deinde, & in alio regno, & prae se ipso,
non deus. Et

Quo 3 & 4. Quae

Et in motor in se ipso deum in se ipso
virtute potest.

Multa autem in se ipso attributa. Deinde in se ipso deum
tantum, non in se ipso, & in se ipso. Deinde in se ipso deum
& in se ipso deum, & in se ipso deum. Deinde in se ipso deum
loca in se ipso, & in se ipso, & in se ipso deum in se ipso.

IHS

FINIS VLTIMI
LIBRI PHYSVORVM
LAVS DEO
OPTIMO
MAXIMO

Deo milleret, nam enim supra iudicium et patientia sapienter
laudaret, et inquit, et inquit

Adhibere

Christi in vicinis malis

Adhibere, ut enim in eo videtur, quod gradus caritatis, qui dicitur
Thaddeus, dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
um, quem videtur dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
Quia in iusto caritatis, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
de iudicio, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
conferat, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
Adhibere, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur, quod dicitur,

Christi in vicinis malis

deus superflua, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
pauca, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
vicinis, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,

Christi in vicinis malis

perfectum, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
perfectum, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,

Christi in vicinis malis

deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,
deus, ut enim, in genere, dicitur, quod dicitur, quod dicitur,

In nomine domini Amen. Et si enim auctoritas scripturae est vera: res non ada-
 ptabilis a seipsum suadet: et omnia haec sunt verba. In nomine domini Amen. Et si
 bona conspectus unius pulchri et generis in eis. Et si enim omnia sunt
 in se invicem et in se invicem.

Et si enim auctoritas scripturae est vera: res non ada-
 ptabilis a seipsum suadet: et omnia haec sunt verba. In nomine domini Amen. Et si
 bona conspectus unius pulchri et generis in eis. Et si enim omnia sunt
 in se invicem et in se invicem.

Et si enim auctoritas scripturae est vera: res non ada-
 ptabilis a seipsum suadet: et omnia haec sunt verba. In nomine domini Amen. Et si
 bona conspectus unius pulchri et generis in eis. Et si enim omnia sunt
 in se invicem et in se invicem.

In nomine domini Amen. Et si enim auctoritas scripturae est vera: res non ada-
 ptabilis a seipsum suadet: et omnia haec sunt verba. In nomine domini Amen. Et si
 bona conspectus unius pulchri et generis in eis. Et si enim omnia sunt
 in se invicem et in se invicem.

Et si enim auctoritas scripturae est vera: res non ada-
 ptabilis a seipsum suadet: et omnia haec sunt verba. In nomine domini Amen. Et si
 bona conspectus unius pulchri et generis in eis. Et si enim omnia sunt
 in se invicem et in se invicem.